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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :

Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

David Castellanos Zamora

57

ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

Gestion

2026
2025
2023
2017

Varones 35+

Gestion

2026
2025
2023
2017

Varones 40+

Gestion

Fecha del
Ranking

2026-01-07 432
2025-12-31 425
2023-12-27 133
2017-12-27 253

Posiciéon

Fecha del
Ranking

2026-01-07 394
2025-12-31 380
2023-12-27 116
2017-12-27 223

Posicion

Fecha del

2026
2025
2023

Ranking
2026-01-07
2025-12-31
2023-12-27

Posiciéon
333

323
94

Puntos

39.00
39.00
247.00
95.00

Puntos

39.00
39.00
247.00
95.00

Puntos

39.00
39.00
247.00
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2017 2017-12-27 192 95.00
Varones 45+
Gestion Fecha_ del Posicion  Puntos
Ranking
2026 2026-01-07 269 39.00
2025 2025-12-31 260 39.00
2023 2023-12-27 75 247.00
2017 2017-12-27 157 95.00
Varones 50+
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2026 2026-01-07 201 39.00
2025 2025-12-31 189 39.00
2023 2023-12-27 53 247.00
Varones 55+
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2026 2026-01-07 156 39.00
2025 2025-12-31 142 39.00
2023 2023-12-27 43 247.00
Varones Absoluto
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2017 2017-12-27 597 95.00
Nro. Torneo Categoria Tipo BN Puesto[Puntos
Torneo
1 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2025 |G3 SENIOR 55+ (Draw 16) | SINGLES| 2025-11-03 | RR2 | 39.00
2 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2024 [(G3 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2024-11-03 | RR3 | 22.00
3 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2023 [G3 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2023-11-05 | W |247.00
4 |SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G3 2017 |G3 SENIOR 45+ (Draw 16) |SINGLES| 2017-11-05 | RR3 [ 95.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




